קנס בסך 50,000 ₪, או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 25 תשלומים שווים ורצופים, כשהראשון בהם ביום 01/09/2017. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט המחוזי בתל אביב.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, במעמד הצדדים.